
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд та для ведення особистого селянського господарства 

Розглянувши  заяви  громадян  про  виділення  земельних  ділянок  у
власність  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  та  для  ведення
особистого  селянського  господарства,  враховуючи  пропозиції  постійної
комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  та  ст.  ст.  ст.ст.  12,  20,  116,  118,  121,  122
Земельного кодексу України,    

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення

земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянам
згідно зі списком 1, що додається.

2. Надати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення
земельних  ділянок  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства громадянам згідно зі списком 2, що додається.

3. Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок
у власність замовити в організації,  яка є виконавцем робіт із  землеустрою
відповідно до чинного законодавства.

4.  Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельних ділянок  у
власність  погодити згідно із чинним законодавством.

5. Земельні ділянки зареєструвати відповідно до Закону України «Про
Державний земельний кадастр».

6.  Розроблені  та  погоджені  проекти  землеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок подати на розгляд та затвердження до сільської ради. 

7. Дія цього рішення  – два роки.
8.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
28 травня 2021 року



рішення № 286-13-VІІІ
Додаток 

до рішення Золочівської сільської ради
від 28.05.2021 № 286-13-VІІІ

Список  громадян 1

1. Особі 1, орієнтовна площа 0,0587га, с. Гнідин, вул. Механізаторів;
2. Особі 2, орієнтовна площа 0,1755га, село Вишеньки, вулиця Дружби

Народів, 13-А;
3. Особі 3, орієнтовна площа 0,1862 га, с.Вишеньки, вул. Чорновола;
4. Особі 4, орієнтовна площа 0,15 га, с. Гнідин, провулок Салютний;
5. Особі 5, орієнтовна площа 0,0560 га, с. Вишеньки, вулиця Юності;
6. Особі 6, орієнтовна площа 0,0560 га, с. Вишеньки, вулиця Юності.

Список  громадян 2

1. Особі 1, орієнтовна площа 0,02 га, с. Вишеньки, вул. Центральна,
62. 

2. Особі 2, орієнтовна площа 0,0622 га, село Вишеньки, вулиця Жертв
Революції, 22-Б. 

3. Особі 3, орієнтовна площа 0,005 га, село Петропавлівське, вулиця
Гаражна. 

4. Особі 4, орієнтовна площа 0,0350 га, село Вишеньки, вулиця Героїв
Космосу, 31. 

5.  Особі  5,  орієнтовна  площа  0,0234  га,  с.Вишеньки,  вулиця
Короленка. 

6. Особі 6, орієнтовна площа 0,0728 га, село Вишеньки.
7. Особі 7, орієнтовна площа 0,1631 га, село Гнідин, вулиця Нова. 
8. Особі 8, орієнтовна площа 0,02 га, село Гнідин, вулиця Мостова. 
9. Особі 9, орієнтовна площа 0,0417 га, село Петропавлівське. 

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО


